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CERSANIT S.A . 

Krasnystaw, Polska 

Twórcą wzoru zdobniczego jest: Wite k Mare k 

Bidet 

Prawo z rejestracji wzor u zdobniczego trwa od dnia 8.12.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest bidet stanowiący wyposażenie 

urządzeń sanitarnych. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego zilustrowany jest na załączonym 

rysunku, na którym fig. 1 przedstawia bidet w widoku z góry, a fig.2 

przedstawia bidet w widoku od strony ścianki tylnej, zaś fig.3 przedstawia 

bidet w przekroju poprzecznym. 

Bidet stanowi monolit misy osadzonej na wsporniku zawieszanym na 

ściance tylnej. Bidet posiada spust wody oraz perlator połączony z baterią 

ciepłej i zimnej wody. 

Bidet charakteryzuje się tym, że ma misę o owalnym zarysie wgłębienia w 

rzucie z góry, zaś krawędź zewnętrznego obrzeża ma owalny kształt w części 

czołowej, a w częściach bocznych przechodz i prostoliniowo do ścianki tylhep 



wyprofilowanej w linii prostej. 
W widoku od strony ścianki tylnej bidet ma zarys ściętej litery „V" o 
ramionach przechodzących łukiem o dużym promieniu w krótki odcinek 
prostoliniowy obrzeża misy. 

Bidet wykonany jest z ceramiki o powierzchni błyszczącej. 
Bidet wprowadzony będzie do obrotu handlowego pod nazwą „EDERA". 

Zastrzeżenie ochronne 

Bidet stanowiący monolit misy osadzonej na zawieszanym wsporniku 
posiadający spust wody oraz perlator połączony z baterią ciepłej i zimnej 
wody, znamienny tym, że misa w widoku z góry ma owalny zarys krawędzi 
wgłębienia, zaś krawędź zewnętrznego obrzeża ma owalny kształt w części 
czołowej, a w częściach bocznych przechodzi prostoliniowo do ścianki tylnej 
wyprofilowanej w linii prostej, natomiast w widoku od strony ścianki tylnej 
bidet ma zarys ściętej liter y „V" o ramionach przechodzących łukiem o 
dużym promieniu w krótki odcinek prostoliniowy obrzeża misy, jak to 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l, fig.2 i  fig.3. 
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